PREFEITURA DO MUNiCípIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SEETIV'd N" 001'l'2Ó 4
E D.I.I A L D,E DJõ.F.E IH.M~EJIi O D.AS. I JliS !<..l'.J ç Õ E S

o Prefeito do Município de Águas da PraIa, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais. TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Abertura 001/2014, conforme abaixo:

Art. 1° Ficam relacionadas no Anexo Único deste Edital as inscrições DEFERIDAS para os candidatos na condição de
Ampla Concorrência.

I - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 2° Quanto ao Indeferimento das Inscrições, cabera interposição de recursos nos termos do Item 15 do Edital de
Abertura 001/2014,•

- Os recursos deverão ser interpostos em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico

wwwomniconcursoscombr, na ÁREA DO CANDIDATO, atraves do link "Recurso contra o Indeferimento das
Inscrições", no período das 08h até às 23h59min do dia 22/04/2015.

Art. 3° A Prova Objetiva será aplicada da data provável de 2610412015, em horário e local a ser divulgado na data

provável de 24/04/2015 no endereço eletrônico www.omniconcursOS.combr.

Art. 4° Este Edital entra em vigor na dala de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

•
Águas da Prata/SP, 20 de abrir de 2015 .

Página 1âe I.

http://www.omniconcursOS.combr.

•

•

Planilha!

1~:ó~~1~~n:N;:~~:ED:~~;~ii~e,~A1T:i::: .~_---~]I
23QO-S4549 iAR"iANA -CÃPA_RRq~~YJ~T8:_º9-------~ --=.=- ~~
2300842?~-E",~OllNE pA SllVA _
230088884 iH~LE~_~'3IST!~~A~º_I3EDA SllVA--==-=- ~-
230084231 HENRIQUE TARcrSIO PETRECA
23bo8à9Q8ilvAr;r::<AvIEifbo~'f SÃ-N-rOS JUNiOR ~------
~~2ª-~q~_1_Jª8~~_~IN~AllNE-ROC~J:>.-EDt:q6~~~ -----l
230084767 LUCIANO SOARES .

[2]92.fL4?~(}_Y_ÇI~8:~~_g_~_OL)\(EIRJ\_~~~~'2N6--------~=-----,
230084282MAISA VIANA VENANCIOm>;---.,."..._,- -'iÚ3ENTE E-SCOLAR--~~-~---::::r'~-~~"':l
INSCRIÇÃo:r;:: CANDIDATO-- I
230084153 ADRIANA DELGADODOSREIS I
230084056 !ADFÜANAREGfNAAZEREDO - 1
23008_4i3qALiNECRiSTlNAQUIRINO-- _ _ __ _'s;~~:1~~_~.~~_~I~~~~~~A~~C~~~~_~~ ---J
U~~ii~I}:gi~~~p~$~~~~~~:A~ES~ATISTA- =_j
230084015,DEBORACRISTINAGIRALDELICAMBAUVA-_...-----::-i-- -----------------------...------------- ---------..------- ----------

230084~_10ID~~~~~_~~I~g_G-º!J_Ç~~Y_ES ~'

;{~~~:~~H~~IKÃ~~~~~~IIR;Eg6[T&~~A-------"----
23008451S--'ERIKAREIS MATIELo"----------------- ---------- ..-,

,.- - -1
230084671 FILIPE DE FRANÇA ROCHA _~_ __~~_.

~;~~~~b~~-l~Ã~t~~~6~z~rIX-Q~CL~~~!!:y~-------------__l
230àS54àSiJoÃo pÂ(FCo MENDESRUF'i=O '

;;~~~:~~~ i;8~1~~:~~8fN'f%~~~~ç~; DASILV.A--=---=_~
._----_.- --+ - ._---- - --- ~ 1

230084350 ,KATIA VALlM MASTELARO '
23ÕOS4029-.U:JCÚ\ BANZATO GUIMARÀES
---- ---'-- -----------'
230084686 LUCIANE ROSAlINO TEOFILO
230q1!4740~;MARCOS TADEU CORREA MATOS ~ ~
230084225 ,MARGARIDA LOPES BATISTA _I

?~º9843-68:=MARiA-ÃPARECIDA..ESTEVES FLAMINIO- . .__~_~
2}0089~~?_~EBLAN~_CA~Q~!\J~_g_~~º_L!~_T~I::<.~I~A I
230083893 PAMELAFRANCIELLICAMPOS

~-;~~~~~~~-::~~~~~~~~~~~AD6"EjE-O~:;EIRA-ASCHE-NBRENNERJ
230084693 !STEVÃNDELGA-õo'OE OLIVEIRAROGANTE ~,,-- ~ "I

~~;~~;~i~~.1~~~é-IB~~fl~~~6~~~~R-ETO-DA~à~~A~-=- --= .
ASSISTENTE SOCIAL

INSc;Fli9ÃDL__.____ _CANDIDATO
230084772 PATRICIACAROLINAROMANELLIM~E~S~Q~U~IT"A----j

~, "". '0 " "IN DENTISTA "...,.,--~~- '~1
JNSCRIÇÃoL __ .... ~ ..... :CANDIDÃ!O ~_ -'~

l~~~~~:~~~;~~~~.~~~~y~~:~~~;~!ZON~q)~,N!Q~ __~~~ -_ ..

Página 1

•

•

Planilhal
----- .._------

2190?47~?_-+~_~~rNECAM~_I3_~OANDRADE. 'u _ __ •

230_0~j125j<~~A~?I~LADUTI3A ?_~NTOS TAV~~___ _ ~,
230084730 L1DIANE LUCAS COSTA E SILVA--- ----_ ..,- ----------- ---- ---- -- ------
230084079 MARIELA VASCONCELOS MINEIRO
i300S44'40-SA'RA HELENA MARTINS ANDRADE
23õiYS4496 'TAUTHABRíCCOLl TERRíSILt -----

------------- --~~--------,
_- -- ENFE~M~'30 .~ __ ~,~~__cJ

J~~ç~Jç;QC,____ C~~DID_I\!<:> _
230084212 IVANY$E PEREIRA
_230084?26~~l..N~-FERNAN~~-~-E-L1MA--N-º_I3_\{!~º~- ~_-
230086403 ,LETICIA LOPES BASSO-----------+---- ..._--_..._--- ~._-- --
2309_~~605;MAF3IA DIRCE FARIAS ,=-~~LPA'3RA ~__ ~ __ ~
230084598 PATRICIA MARÇAl PINHEIRO I

_:or-~~ESCRjiyRÁRI"O-_--,"_"_--_ - __c_c. -_-~_.-_---c1~
'~~%~l~~f'AuNE-PEONÕ-E-CBEL C~NDIl?!\!~ __~, ~ ,.1

2300844-29-ALi-sON FERNANDO-CASTANHEIRAGETULIO ª
2:fõÕ84766 "'ANA pAULA MONTES FERNANDES DIAS------

2}.Q6li~~~o=:ANDR~EL;~-~~_Ff.~~~N.l?!'-GIME~~~:~º~~~-=- ----...==---
230084743 CAMILAZOFANETII UMA MATOS I-- ----- -,- - - --_._-- -- -~
230084394 :CARLA JAINE DE OLIVEIRA lORO I

;;~~:~~~~{~~~6-~Á~~J~~~:~e~~~2C61 JUNJOR-=-_ --I
----- - --t

_2}9g~~.?~L....l?~~IEL D~ ?_~IY_~I~~ GONÇ~~ \,/5? _
230083832 .DENISE SABINO RIQUENA DA SILVA
23608473S ....•DIU..•.iiÃ-MâNICA FARIAS LEAL - ~--~----
23Õi:)84106~~D-º~~~-_C~~~£EB}j\N{)_D6--~A-RMO- --
230084835ELlSANGElA LIMA DA SILVA
230084'726--'ÉR1KAvIEIRA- DE'-OLlVEIRA-------- --- --- -
230084470-.FABi'ANA-MOURASALES---- --- ----- '~--l
?~Ô083880 ':FER_N~NDA-CRISTINA-BERTÓLÜCl PAVANI==--=--=- _
230084312GISLENE PIRES FORTUNATO

_._-----j- -- --- ---- ----"

230084658 __;H~~I-º.~!'AMANUEL _12.~_~!3~UJO -- -- -- --'1'
230084589 :HUMBERTO HAUILA
230084826'-:IRACl DA-sfCVA MOURA----- - ------- ~
-230084296-'-'ISOLENE-boS-SANTOS- E-SANTOS- !
230013424S--tjORÓANA DA cCisrA VllLELA DE CÃRVAL-HO ----
----- -I -------1

230088053KATIA MARTINS DOS SANTOS ESCALON
23008412i'-tAISE-DOS SANTOS DELGADO
-230083969 'LARISSA MACHADO_.t _

230084534 :LUCELlASOARES CAUlA
2~_q~j_l08jMARiAAP~~~CIDA FERREIRA .. j
230083959 :MARIAAPARECIDASIMAO DA COSTA ~
2300S4432-rv1ÔN1CADO PRÃ-DO URrÃDO .~~----~-~ ~ ,
2300S4649-NATHAÚAAUGUSTAMANÇANO---- ~---I
236Ô88571PEDRO HE'NRIQUEuSllVA E SOUZA FERREIRA-' I
;;~~~4~~~::~';;~':~~I~~T~/s~~~7;:E~RO-~ u_~ _I
230084266 ROSÂNGELA DOS REIS ------- I
230084610 -'SANDRA NASCIME-NTO AFONSO - -- --
2300-85200JsúsTr\i'-ARA LEMES BREVES- -- ...•
230'õS4S13 iTHAMIRES lov6óos SANTos---- --~
~oo8~~i9 ;'rHIAGO DEL~~BERA LOUR~NCO_.__ _ ---

Página 2

•

•

Página 3

•

•

Planilha!

[iNSCRIÇÃOj _ CANDIDATO
230084195 BRUNA DE OLlVEITA GONÇALVES
230084574JCLE~SA~A~!A!?~_SlL~~~~Ã.SOLf'~_~--__-=--= __ J
;;g~~1~;~-~Â~~;~-~~~t~~I~~~lÍ~D~~_~ULA---__ ~

____ J. . ..__ .. ._, ... • __ ___ .... ,

;;gg~~~1_~r61~~~~pCR~6~~~~;~~~~:LÜ)-=-=- --=-- ~
230083643 MARA CRISTINA ZAVANIN----f _ __ " __ ~

, 230084899 MARIA ANGELICA RIBEIRO~ -- --- ---

~~l1f{t~~:::::;~!~:~~!iIi~~~::~c~çÃÓFfSTcA-J
236084624 iC'RISTIANY DE OLIVEiRA BORATTo"-- - -- - .
23968~l7i-:Git:.I3ERTº_1f\!Áclq~:Oo-NAscjM-E~_T()=~ -- -. -- ,
230083887 'JARATAí MUNHÓZ CAMARGO - I
23008<l572-:MARCÓ-i\URÉLIOTOGNI_NOGUEIRA- .. ----- __ I
230084633 MARIANA SANTOS FUSTINONI j

--PSICáL-ÓGO I J

1~:oi~~i~O~~-~~j-.I.-N-E-_~~S>_~IN(:;qs--qcfg:~N-A-"--'D-A-:r-~-_:::~-::::_-:::==--:::.~~~_-:---~-~J
2~908387_qjB_~I~I~fA!?_~IA~_º-B~Z-2l'J. ----J
?ª-0084~~_;CA~!LA BÇ>_~I_BERNARDI '
230083692 FLAINY CAROLINE DA SILVA
230_Õ8355:~_)ACQ~ELlNE-MARC-b-NDESTERREI~A -- =- --- 1
23,0084755_JULlANA DE SOUZAANDRADE_ I
230087042 'JUSSARA DANIEL ESTEVES PEREIRA i

- - ------ "-~---. - ------ ---- --
230084474 QUEZIASIQUEIRA PEREIRA .
23Õ08392S:RÓDRiANE DE OLIVEIRA LUCIANO

INscRiçÃO I -~S-ER\'-IÇÓSC~~ri~~~~~~-,- -,-=1
.'2fõoá986(f-l-sRuNo-C;ON1ZETJ MARTINS F-ERREIRA-------'~----l
230-684162-+-E"DsOr{MARCO--SANTICioü CAR-VALHo- - -----1

, ~~~~~~~~~~~~~~AM~~~~~-~~~O~~~-~~~ZA ~~..£~AULA~~_ -_==--~
;;~~~~~~~l~~~,;~~Z!5~;~(~g~:~~:~~~~~I-R-Ã----=---:::-- I
23Cibã~'!t9-=-M~RCIÃ-Ã~~REClgA FERN~NDES --==_ -- :_--1
2300844~~~ROSI_~EIRE D9__NASC!~_ENIg_~-",~lv1os__ '
230083903 'RUTH LOPES BATISTA

~2_3,~083~9PEREZIN.HA~~2fu~~E~~~1~;~E.L '~1
['N.'õCRlÇÃOL_ .. __ CANDIDATO _
230083570 ADRIANA HELOISA TORATTI
230083987 -'ARIOVALDO RAGASSI
2306s4631'BE"tHÂr,iIA BARTOLOMEÚ COSTÃ---

--- _. -- --
230089129 ,OIEGO ALVES CARNEIRO
~309_845_3_-5~~Dr~_GO-M~ÇEDOJO_~QUI~_ _ _ _
230084547 EDERSON APARECIDO VIANA--------- -- -----
230084071 ERICA CRISTJNE DE SOUZA

~~;~~-~~~~~ 7g~N~~~%~~~~_7~:[~g!?-SAN!6S -- -~--lr 230089~Ó--HELOISE ~EA~ BÉRNp,RDE? ~-~=--=-_------,
Página 4

•

•

,.

Página 5

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006